Contado

Condición de IVA : Sujeto Exento

Email :  sgeneral@fch.unicen.edu.ar

Código Detalle Cantidad Unidad Precio $ Bonif % Subtotal $ Alic

01 Alojamiento en habitación single del 10 al
13/09 (Mariana Giaretto)

3,00 UNIDAD $ 42.000,00 0,00 % $ 125.999,99 21%

Importe en Letras : ciento veinticinco mil novecientos noventa y
nueve pesos con noventa y nueve centavos

Importe Subtotal : $ 125.999,99

Importe Exento : $ 0,00

Otros Impuestos : $ 0,00

Importe TOTAL : $ 125.999,99

CAE Nro : 75363725889893
Fecha Vto CAE : 13-09-2025
Página 1/1 - Nº Items : 1

Comprobante autorizado

[...]

10-09-2025

Condición de Venta : Contado

Condición de IVA : Sujeto Exento

Email :  sgeneral@fch.unicen.edu.ar

Código Detalle Cantidad Unidad Precio $ Bonif % Subtotal $ Alic

01 Alojamiento en habitación doble 10/09 1,00 UNIDAD $ 76.000,00 0,00 % $ 76.000,00 21%

Importe en Letras : setenta y seis mil pesos Importe Subtotal : $ 76.000,00

Importe Exento : $ 0,00

Otros Impuestos : $ 0,00

Importe TOTAL : $ 76.000,00

CAE Nro : 75373578834600
Fecha Vto CAE : 20-09-2025
Página 1/1 - Nº Items : 1

Comprobante autorizado

Régimen de Transparencia Fiscal al
Consumidor (Ley 27.743)

IVA Contenido :